
UCHWAŁA NR 1743/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Nowosądeckiego sporządzonego na 
dzień 31 grudnia 2022r. 

Na podstawie  art. 55 ust. 1 i ust. 2, art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 ust. 6 i § 
29 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 342), 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na dzień 
31 grudnia 2022 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: E543B238-3B96-45C7-882C-CA143C40898B. Uchwalony Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Jagiellońska 33

Powiat Nowosądecki

Numer identyfikacyjny REGON

491893180

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

33-300 NOWY SĄCZ

F3496C5199E6B72E

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Krakowie

na dzień 31-12-2022 r.

Powiat nowosądecki

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

F3496C5199E6B72EBeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.22

Antoni Koszyk
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia Nika
Edward CiągłoMałgorzata Bochenek 2023-06-22

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 1 191 381 005,90 1 194 007 758,43 A Fundusz 1 146 673 009,37 1 129 231 777,01

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 3 256 721,55 11 962 751,05 A.I Fundusze jednostek 1 163 825 534,84 1 161 021 221,20

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00
A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) -16 192 741,37 -16 412 726,72

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 1 188 030 457,47 1 181 960 224,07 A.III Wynik budżetu (+,-) -212 536,84 -17 110 261,58

A.III.1.1 Grunty 33 077 413,11 39 882 484,08
A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego

-9 374 856,76 -12 818 829,40

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

1 123 061 805,01 1 120 535 322,57 A.IV.1.1 Zysk netto 171 973 848,21 155 622 388,73

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 12 963 341,03 14 435 984,20 A.IV.1.2 Strata netto (-) -181 348 704,97 -168 441 218,13

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 18 927 898,32 7 106 433,22

A.V Wyniki finansowe lat  
ubiegłych -580 981,51 3 766 660,35

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 256 073,99 3 766 660,35

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

93 826,88 84 783,31 A.V.1.2 Strata netto (-) -837 055,50 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały 0,00 0,00
A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 9 208 591,01 10 785 713,16

A.IV.1.3 Inne 93 826,88 84 783,31
B Zobowiązania  
długoterminowe 75 132 961,00 75 077 415,02

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

0,00 0,00
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

65 685 335,00 65 425 887,00

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

9 447 626,00 9 651 528,02

B Aktywa obrotowe 88 814 766,86 74 524 035,38
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

28 173 216,53 35 008 280,53

B.I Zapasy 3 664 121,45 3 860 039,00
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

0,00 2 055 039,21

Id: E543B238-3B96-45C7-882C-CA143C40898B. Uchwalony Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

F3496C5199E6B72EBeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.22

Antoni Koszyk
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia Nika
Edward CiągłoMałgorzata Bochenek 2023-06-22

B.II Należności i  
roszczenia 12 424 311,93 7 935 589,70

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

21 415 181,15 27 954 329,53

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

0,00 0,00
C.III Rezerwy na  
zobowiązania

2 811 186,73 1 050 700,11

B.IV Środki pieniężne 72 726 333,48 62 728 406,68
C.IV Fundusze  
specjalne 3 946 848,65 3 948 211,68

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 0,00 0,00

D Rozliczenia  
międzyokresowe 30 622 979,39 29 692 070,28

C Rozliczenia  
międzyokresowe 406 393,53 477 749,03

E Ujemna wartość firmy  
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 1 280 602 166,29 1 269 009 542,84 Suma pasywów 1 280 602 166,29 1 269 009 542,84

Id: E543B238-3B96-45C7-882C-CA143C40898B. Uchwalony Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego nr 293/XXVIII/22 z 6 maja 2022r. dokonano zmian organizacyjnych  
w ramach których rozwiązano, z dniem 31.08.2022r.,  Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju. W związku z  
powyższym bilans skonsolidowany sporządzony na dzień 31.12.2022r. obejmuje jednostki kontynuujące działalność,  
co oznacza, że w bilansie skonsolidowanym Powiatu Nowosądeckiego sporządzonym na dzień 31.12.2022r. nie  
uwzględniono stosownych danych odnoszących się do sprawozdania finansowego w/w zlikwidowanej jednostki  
budżetowej.

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

F3496C5199E6B72EBeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.06.22

Antoni Koszyk
Marek Stanisław Kwiatkowski

Zofia Nika
Edward CiągłoMałgorzata Bochenek 2023-06-22

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol Wyszczególnienie

A.IV.1.3 Inne
Pozycja obejmuje długoterminowe należności samorządowych jednostek  
budżetowych

C
Rozliczenia  
międzyokresowe

Pozycja obejmuje krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe SPZOZ-ów

UwagaJST

Uwagi do pozycji "Pasywa"

Symbol Wyszczególnienie

B.II
Pozostałe zobowiązania  
długoterminowe

Pozycja obejmuje długoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne,  
pozostałe rezerwy długoterminowe i inne zobowiązania długoterminowe w SPZOZ-
ach

C.III Rezerwy na zobowiązania
Pozycja obejmuje krótkoterminowe rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne w  
SPZOZ-ach oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe w SPZOZ-ach

D
Rozliczenia  
międzyokresowe

Pozycja obejmuje inne rozliczenia międzyokresowe długo- i krótkoterrminowe w  
SPZOZ-ach, rozliczenia międzyokresowe jst, Starostwa Powiatowego i  
samorządowego zakładu budżetowego

Id: E543B238-3B96-45C7-882C-CA143C40898B. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

